Yusuf Hikmet Bayur, Türk İnkılâbı Tarihi adlı eserinde antlaşma ruhsatnamesinin hem tarihini hem de
metnini vermiştir. Metin şöyledir: “Rusya Devleti’nin tecavüzat-ı muhtemelesine karşı Almanya
Devletiyle tedafüi bir ittifak akdine sadrazam ve Hariciye Nazırımız Mehmed Said Paşa mezundur. 12
Temmuz 1330 (25 Temmuz 1914), Mehmed Reşad”.46
Bayur, bu belgenin Osmanlı Arşivi’ndeki Almanya ile ittifak antlaşmasını ihtiva eden bir zarfın içinde
olduğunu belirterek, bilgiyi arşive dayanarak verdiğini vurgulamıştır. Bayur’un verdiği ruhsatname
metninin tarihi 25 Temmuz 1914’tür.